29 APRILE 2012 3° TRAIL DI SANTA CROCE -BOGLIASCO

Distacco dal

Tempo Velocita rimo Pos Pos
Pos # Cognome / Nome P Sex Cat Societa
Totale /KM KM/Ora Tempo KM /Sex /Cat
1 123 :ZARANTONELLO MARCO 5.11.42 6'11" 9.682 M M TEAM SALOMON CARNIFAST 1 1
2 106 ANSALDO DAVIDE 5.27.42 6'30" 9.210 16' 2.456 M M TEAM SALOMON CARNIFAST 3 3
2 84 BARNES PABLO 5.27.42 6' 30" 9.210 16' 2.456 M M TOP TEAM SALOMON CARNIFAST 2 2
4 105 CANETTA FILIPPO 5.36.33 6'41" 8.967 24' 51" 3.714 M M TEAM SALOMON CARNIFAST 4 4
5 44 POMPOLI FRANCESCO 5.43.03 6'49" 8.798 31'21" 4.597 M M CUS FERRARA 5 5
6 53 CIRAVEGNA ERNESTO 5.49.50 6' 57" 8.627 38' 8" 5.483 M M TEAM SALOMON CARNIFAST 6 6
7 119 MENSI ALBERTO 5.53.12 71 8.545 41'30" 5910 M M LIBERO 7 7
8 104  VILLA LUCA 5.59.14 7' 8" 8.401 47 32" 6.656 M M  LIBERO 8 8
9 32 BARAGATTI STEFANO 6.00.08 79" 8.380 48' 26" 6.765 M M  SISPORTGYM A.S.D 9 9
10 87 ZAMBARINO EMANUELE 6.05.31 716" 8.257 53'49" 7.406 M M  A.S.D. CLIMBERS TOIRANO 10 10
11 82 EPIFANIO ANTONIO 6.05.40 7' 16" 8.253 53" 58" 7.423 M M  MUSCOLI DEL LARIO 11 11
12 88 COSTA GILBERTO 6.05.41 716" 8.253 53'59" 7.425 M M ATLETICA VALLESCRIVIA 12 12
13 12 =MORA CECILIA 6.08.05 719" 8.199 56'23" 7.705 F F  VALETUDO SKYRUNNING 1 1
14 125 CERUTTI STEFANO 6.10.44 722" 8.141 592" 8.009 M M TEAM SALOMON CARNIFAST 13 13
15 41 TARTAGLINO GIANFRANCO 6.14.57 727" 8.049 1h 3" 15" 8.485 M M  US COSTIGLIOLE 14 14
16 134 FUMAGALLI SIMONE 6.20.50 7' 34" 7.925 1h9'8" 9.131 M M 15 15
17 10 POGGI FEDERICO 6.21.07 7' 34" 7.919 1h 9' 25" 9.162 M M  PIPPI LUESI MRT 16 16
18 133 VALSESIA MAX 6.21.35 7' 35" 7.909 1h 9' 53" 9.212 M M 17 17
19 72 Elia Claudio 6.21.43 7' 35" 7.906 1h 10" 1" 9.226 M M  UNIVERSALE ALBA DOCILIA 18 18
20 113 RENDA MATTEO 6.21.48 7' 35" 7.905 1h 10' 6" 9.235 M M  LIBERO 19 19
21 135 FESTORAZZI FABIO 6.31.27 7' 46" 7.710 lh 19'45" 10.248 M M  POLISPORTIVA PAGNONA 20 20
22 83  OLIVERI VIRGINIA 6.45.46 8' 4" 7.438 1h34'4"  11.661 F F  TOP TEAM SALOMON CARNIFAST 2 2
23 126  NOSEDA VITTORIO 6.50.38 89" 7.350 1h 38'56" 12.119 M M TEAM OTC COMO 21 21
24 80 GARBAGNATI FLAVIO 6.52.17 8 11" 7.320 1h 40' 35" 12.272 M M I MUSCOLI DEL LARIO 22 22
25 70 TANCINI VALENTINO 6.52.31 8 12" 7.316 1h 40'49"  12.293 M M I CINGHIALI DEL FENERA 23 23
26 122 VERGURA CARMELA 6.53.30 8 13" 7.299 1h41'48" 12.383 F F  VALETUDO SKYRUNNING 3 3
27 51 BELLOTTO MATTEO 6.55.14 8" 15" 7.268 1h 43'32" 12.542 M M TEAM SALOMON CARNIFAST 24 24
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VACCA CORRADO
ROCCA GIUSEPPE
GANDINI DAVIDE
REBORA LIDIA

VIGANO FABIO
MADORI MAURIZIO
REBESCHI ANDREA
CAVALLANTE CLAUDIO
PIZZIRANI FLAVIANO

PERCIVALE ALESSANDRO

POZZI ILARIA
CALLUSO FRANCESCO
GORLERO RICCARDO
BRACCO WALTER
LOSIO AUGUSTO
TRIACCA GIORGIO
GHILINO ANTONIO
MAI FRANCESCA
MAZZOLA FERNANDO
ROVERA GIANLUCA
DE NISI FABIO
PODESTA EZIO
CASTELLARO MARCO
PODDIGHE ANDREA
SCHIVO GIUSEPPE
MEDA ROBERTO
SALOMONE MAURO
ROLANDO FABRIZIO
GALLONE FRANCESCA
OLIVERO MAURO
CANTALUPO ANGELO
BIFFI RICCARDO
CAMPI MAURO
MARSANO SERGIO
D'ANGELO BRUNO
BAZZANO MARCO

6.55.58
6.57.08
7.02.14
7.02.56
7.05.08
7.05.56
7.06.09
7.17.22
7.19.00
7.19.20
7.20.38
7.21.14
7.22.36
7.22.57
7.25.10
7.25.12
7.29.36
7.30.25
7.30.28
7.35.22
7.37.28
7.40.07
7.41.46
7.43.31
7.47.01
7.49.05
7.51.50
7.52.57
7.52.59
7.53.36
7.55.13
7.57.58
7.58.54
7.58.55
8.06.29
8.06.33

8' 16"
817"
8' 23"
8'24"
8' 27"
8' 28"
8' 28"
841"
8'43"
8' 44"
8'45"
8' 46"
8'47"
8' 48"
851"
851"
8' 56"
857"
8' 57"
93"
95"
9'8"
9'10"
912"
917"
919"
9'22"
9' 24"
9' 24"
9' 24"
9'26"
9'30"
9'31"
9'31"
9'40"
9'40"

7.255
7.235
7.148
7.136
7.099
7.086
7.082
6.900
6.875
6.869
6.849
6.840
6.819
6.813
6.779
6.779
6.713
6.700
6.700
6.628
6.597
6.559
6.536
6.511
6.462
6.434
6.396
6.381
6.381
6.372
6.351
6.314
6.302
6.302
6.204
6.203

1h 44' 16"
1h 45' 26"
1h 50" 32"
1h 51' 14"
1h 53' 26"
1h 54' 14"
1h 54' 27"
2h 5'40"
2h 7' 18"
2h 7' 38"
2h 8' 56"
2h 9' 32"
2h 10' 54"
2h 11' 15"
2h 13'28"
2h 13' 30"
2h 17' 54"
2h 18' 43"
2h 18' 46"
2h 23' 40"
2h 25' 46"
2h 28' 25"
2h 30" 4"
2h 31' 49"
2h 35' 19"
2h 37' 23"
2h 40" 8"
2h 41' 15"
2h 41'17"
2h 41' 54"
2h 43'31"
2h 46' 16"
2h 47" 12"
2h 47" 13"
2h 54' 47"
2h 54' 51"

12.608
12.714
13.168
13.229
13.421
13.490
13.509
14.452
14.586
14.613
14.718
14.767
14.876
14.904
15.081
15.083
15.428
15.491
15.495
15.869
16.028
16.225
16.347
16.475
16.728
16.876
17.071
17.150
17.152
17.195
17.308
17.497
17.561
17.563
18.072
18.076
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ASD CICLI GUIZZARDI
LIBERO

MUSCOLI DEL LARIO
UNIVERSALE ALBA DOCILIA
G.S. TORREVILLA

SPIRITO TRAIL ASD
LIBERO

ATLETICA DUE PERLE
LIBERO

ATLETICA VALLESCRIVIA
ASD ORTICA TEAM MILANO
LIBERO

LIBERO

ACQUIRUNNERS A.S.D.
A.S.D. SPIRITO TRAIL

ASD SPIRITO TRAIL
RUNNERS LOANO

I MUSCOLI DEL LARIO

I MUSCOLI DEL LARIO
ACQUIRUNNERS A.S.D.
CITTA' DI GENOVA
ATLETICA DUE PERLE
ATLETICA DUE PERLE
SISPORTGYM A.S.D.
LIBERO

FSA SKYRUNNING
DISTANCEPLUS ASD
ATLETICA AVIS OSSOLANA
ATLETICA AVIS OSSOLANA
I RUN FOR FIND THE CURE
LIBERO

ROAD RUNNERS CLUB MILANO

DUE PERLE
DUE PERLE
GSC SANT'OLCESE
DELTA SPEDIZIONI
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37
56
57
28
43
112
101
62
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85
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27
22
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116
89
25
60
132

71

121
78
67
21
18

124
29
92
48
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63
33
34

PRETINI REMO
AUXILIA SILVIO

DEL GRANDE IGOR
SCLUL1U BUDAL1U
DATCDATLTT A

STOLA STEFANO
AUDO ANTONIO
MOZZONE CHRISTIAN
DAGRADI CARLO
CANEPA GIULIANO
FERRARIS CORRADO
ANTIBO RENATO
KLEBELSBERG WOLFGANG
CAPELLI GIUSEPPE
GRIFFI FILIPPO
PAGLIARI FRANCESCO
MOSCAROLI ANDREA
CAMBIASO EMANUELE
GALLI AUGUSTO
MENEGATTI PAOLO
PROSSEN FRANCESCO
MOTTIN MIRKO
POZZOLI ROBERTO
BALDACCI MASSIMO
PERUCCO PAOLO
VOLONTE EZIO
LIGUORI LUCIANO
MINUTO FILIPPO
SIRCHIA EDOARDO
Petruzzelli Massimo
BALESTRINI LUCA
BIZZI ORNELLA
SANSALONE SERENA
MASSARINO FABIO
SANNICOLO SARA
LOMBARDO CESARE
KANOBELJ MARCO

8.07.40
8.11.31
8.12.24
8.12.34

8.12.37
8.12.41
8.13.07
8.13.21
8.14.11
8.14.12
8.14.55
8.20.30
8.23.08
8.25.44
8.27.26
8.30.09
8.34.09
8.34.11
8.34.43
8.38.24
8.43.46
8.43.47
8.47.00
8.49.29
8.52.50
8.56.42
9.01.12
9.11.01
9.12.20
9.14.11
9.19.17
9.19.18
9.28.51
9.28.53
9.35.40
9.35.43

9'41"
9' 46"
947"
947"
947"
9'47"
9' 48"
9' 48"
9' 49"
9' 49"
9' 50"
9'57"
100"
103"
105"
10'8"
10'13"
10'13"
10'13"
10" 18"
10' 24"
10' 24"
10 28"
10'31"
10'35"
10 40"
10 45"
10'57"
10" 58"
1"
7"
17
118"
11 18"
11 26"
11'26"

6.189
6.140
6.129
6.127

6.126
6.126
6.120
6.117
6.107
6.107
6.098
6.030
5.998
5.968
5.948
5.916
5.870
5.870
5.863
5.822
5.762
5.762
5.727
5.700
5.664
5.623
5.576
5.477
5.464
5.446
5.396
5.396
5.305
5.305
5.243
5.242

2h 55' 58"
2h 59' 49"
3h 42"
3h 52"
3h 55"
3h 59"
3h 1'25"
3h 1'39"
3h 2' 29"
3h 2'30"
3h3'13"
3h 8'48"
3h 11'26"
3h 14'2"
3h 15' 44"
3h 18'27"
3h 22'27"
3h 22' 29"
3h 23" 1"
3h 26' 42"
3h 32'4"
3h 32'5"
3h 35'18"
3h 37" 47"
3h41'8"
3h 45
3h 49' 30"
3h 59" 19"
4h 38"
4h 2' 29"
4h 7' 35"
4h 7' 36"
4h 17'9"
4h 17" 11"
4h 23' 58"
4h24'1"

18.150
18.402
18.459
18.470

18.473
18.477
18.505
18.520
18.574
18.575
18.621
18.974
19.138
19.298
19.402
19.567
19.806
19.808
19.840
20.056
20.366
20.367
20.550
20.689
20.875
21.087
21.330
21.846
21914
22.009
22.267
22.268
22.738
22.740
23.065
23.067
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LARIO RUNNERS
RAMATEAM
RAMATEAM
MARATONETI GENOVESI

CUORE DI SPORTIVO

CUORE DA SPORTIVO
A.S.D.VALTANARO

PODISTI AVIS PAVIA
MARATONETI DEL TIGULLIO
MAURINA OLIO CARLI
A.S.D.VALTANARO

LCB

CITTA' DI GENOVA

LIBERO

U.S. PONTEDECIMO

U.S. CARAMAGNA

UISP GENOVA

LIBERO

ASD ORTICA TEAM MILANO
SISPORTGYM

ASD COURMAYEUR TRAILERS
I MUSCOLI DEL LARIO

CAMBIASO E RISSO RUNNING TEAM

SPIRITO TRAIL A.S.D.

I MUSCOLI DEL LARIO
ATLETICA DUE PERLE
ATLETICA CAIRO

ASD COURMAYEUR TRAILERS
MARATONETI GENOVESI
LIBERO

GSC SANT'OLCESE

GSC SANT'OLCESE

CAMBIASO E RISSO

ASD COURMAYEUR TRAILERS
COURMAYEURS TRAILERS
COURMAYEURS TRAILERS
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58
61
11
42
130
131
90
64

GUIDA EDUARDO
GUIDA RICCARDO
SACCO FABRIZIO
TOMATIS PAOLO
MARIANI PAOLO

DI FRANCO LUCIA ELENA M.

TRASINO LAURA MARIA
AGAZZINI GIANNI
RISSOTTO MARCO

9.36.10
9.36.55
9.42.46
9.55.39
10.42.48
10.42.50
10.42.54
10.53.33
10.53.36

127"
11'28"
11'35"
11'50"
12" 46"
12' 46"
12" 46"
12' 59"
12' 59"

5.238
5.231
5.179
5.067
4.695
4.695
4.694
4.618
4.618

4h 24' 28"
4h 25' 13"
4h 31' 4"
4h 43' 57"
5h31'6"
5h31'8"
S5h31'12"
5h41'51"
Sh41' 54"

23.088
23.124
23.396
23.978
25.909
25.910
25913
26.310
26.312

ST
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NESSUNA

NESSUNA

ATLETICA FOSSANO 75'
JERRYGARCIA RUNNERS

G.S. AVIS SEREGNO

G.S. AVIS SEREGNO

LIBERA

ASD COURMAYEUR TRAILERS
ERGUS A.S.D.

89
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93
12
13
94
95

89
90
91
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93
12
13
94
95



